平成 30 年 9 月 19 日

各 位

代表取締役 榊原 章

役員新体制に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年 9 月 19 日に開催されました第２回定時株主総会におきまして、当社

及び当社の子会社の役員体制について、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせ致

します。

記

１．当社役員体制

 株式会社三河機工ホールディングス

２．子会社役員体制

 株式会社カイノス

 株式会社レックス・コーポレーション

 株式会社三河機工足場事業所

以上

役職名 氏名

代表取締役社長 榊原 章

代表取締役 榊原 昇 就任

取締役会長 榊原 康三

役職名 氏名

代表取締役社長 榊原 章

常務取締役 辻村 直樹

常務取締役 榊原 昇

取締役 野村 健二

役職名 氏名

代表取締役社長 榊原 章

取締役 榊原 昇 就任

役職名 氏名

取締役社長 榊原 章

代表取締役専務 三田 信治